



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 г. № 156-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 27 мая 2013 г. № 268-п "Об утверждении Порядка выдачи разрешений на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова, на территории Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 27 мая 2013 г. № 268-п "Об утверждении Порядка выдачи разрешений на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова, на территории Волгоградской области" следующие изменения:

1) в постановлении в пункте 2 слова "комитет природных ресурсов и экологии" заменить словами "комитет природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии";

2) в Порядке выдачи разрешений на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова, на территории Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:

в подпункте 3 пункта 3 слова "прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словом "недвижимости";

в пункте 7 цифры "30" заменить словами "10 рабочих".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин